— 1 —

教办科技〔2021〕143 号

河南省教育厅办公室

关于转发教育部《高等学校数字校园

建设规范（试行）》的通知

各高等学校：

为扎实推进教育信息化 2.0 行动计划，积极发展“互联网+

教育”，推动信息技术与教育教学深度融合，提升高等学校信息

化建设与应用水平，教育部发布了《高等学校数字校园建设规范

（试行）》（简称《建设规范》）。现将《建设规范》转发你们，请

参照执行。

                       2021 年 5 月 25 日

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

河南省教育厅办公室   主动公开    2021 年 5 月 25 日印发